*Matt. 10.* *Thelonius, Iacobus & Ioannes suos pa- rentes, Samaritanam hydram & sūnum, Pastores in nativitate suum gregem, Cæcus suum vestimentū.* Ex parte porro Christi Domini hoc primo con- siderandum est quanta fuerit ejus benignitas & be- neficia misericordia erga omnes. Ecce enim civita-

tem Jericho latroniis nō parum infamem visita- re dignatur. *Muli latrones erant in Jericho*, inquit Christus Sanctus Hieronymus, qui egredientes ex descendente benigni- trius. Interim illuc venit Dominus, ut salutis verbi omnes eiis nunciet; & maxime in Zacheum publicanum Pastor bonus quasi ovem deperditam requirat, & cum illo multos ad se reducat. Ideo enim dicitur: *Ingressus teus perambulans Jericho*, ubi magna dilig- entia & charitas designatur in querendis illis qui- bus benefacere. Sed ne forte incellus ejus & ad ur- bem accessus, vel egressus, beneficio carere videtur, ecce cæcum innum in via illuminat civitatem atra appropinquat, & duos alios dum egressus fuit è ci- viitate. Si minima nunquam ejus charitas celavit benefacere etiam transeundo: nullusque ejus paſſus inutile fuit. Sicut enim Sol ab Oriente in Occiden- tam pergens nullum facit gressum qui inferioribus his non proficit; & enim illuminans, calcantes, fore- cundans tenebras, algidam, sterilem tellurem noſtram: ita Christus Sol gratia, ubi radios suos coepit spargere perambulans terram, non cessavit benefacere afflitos & agris, furdis & cæcis, paraly- ticos & dæmoniacis deniq; & mortuis. Nō ceſſavit etiam proficuum esse peccatoribus à Deo averteri, eos ad grātiam & lumen revocans: sic nullus ejus paſſus inutile fuit, sed semper felix ejus occulitus, ut manifestum est in his cæcis & infinitis aliis.

Ultimus Christi Domini benignitas declaratur, dum dicitur: *Sicut Iesus suffis illum adducet ad se. Et cum appropinquasset interrogavit illum: Quid tibi vocationis?* Voluit ut qui ad se appropinquaret fide, jam appropinquaret, & corporeudo gradum fitte- re dignatur, & eum ad se vocare. Immo & Apoſtolus ut cæcum hunc ad se adducant, mandat, quia ipsorum erat ad fidem kumen mente cæcos adducere. Voluit vero interrogare, nō quafi ignorans quid vellet, cui omnia intima desideria patetent: sed ut ferient adstantes fidem illius; quodq; non solum à Christo ut homine pecuniam expōderet, sed virtutem divinam agnoscere, eamque sibi propitiaria fieri posſularet in viuis redditione. Imò & idē interrogat Dominus ut roget ut ipse, quia illud ipsum à nobis vult peti, quod nobis prius dilipuit clari- gen. Sic quid opus sit nobis antequa petam<sup>9</sup>, admo- net tamē ut petamus, & cor ad orationē excitemus. Uult nos agnoscere de fidei propria indigentia; ut tandem magis astimem<sup>9</sup> benignitatē divinæ gratiae.